

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอยท่าสินค้า ๕ ชุมชนท่าสินค้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลเมืองกาฬสินธุ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๙,๙๘๕.๑๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
 - ๖.๓ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสนธยา สีหามนต์	ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจิราวุฒินันท์ ภูคองน้ำ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายคมกฤช พิมพ์ศรี	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

สำนักช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4381-1671-3 ต่อ 207,208 Fax. 0-4381-1233

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ขอยท่าลินคำ 5 ชุมชนท่าลินคำ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยท่าลินคำ 5 ชุมชนท่าลินคำ ต.กาฬสินธุ์ อ.เมืองกาฬสินธุ์ จ.กาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักช่าง เทศบาลเมืองกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ 2/2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

งบประมาณ รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ไตรมาสแรก)

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ ที่ 1085/2566 ลงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2566

วันที่กำหนดราคากลาง 28 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานระบบระบายน้ำ	519,984.15	Factor F
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
			factor FN งานทาง 1.3642
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	519,984.15	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสนธยา สีหามนต์)

ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรานุวัฒน์ ภูคกงั่ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมกฤช พิมพ์ศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ในการกำหนดราคากลางใช้ราคาเดือนพฤศจิกายน 2566 เนื่องจากราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำเดือนธันวาคม 2566 ยังไม่ประกาศใช้
- ค่าแรงงานใช้ตามหลักเกณฑ์การปรับปรุงบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ตามหนังสือ ที่ กค 0433.2/ว 135 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

สำนักช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4382-1354-6 ต่อ 206,207 Fax. 0-4381-1233

ราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ขอยท่าลินคำ 5 ชุมชนท่าลินคำ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยท่าลินคำ 5 ชุมชนท่าลินคำ ต.กาฬสินธุ์ อ.เมืองกาฬสินธุ์ จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ 2/2567

รายการเลขที่

วันที่ 28 ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ขอยท่าลินคำ 5 ชุมชนท่าลินคำ									
1	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	124.46	-	1.3642	169.79	-	
2	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู กว้าง 0.30 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 ม.	ลบ.ม.	169.00	2,205.25	372,687.25	1.3642	3,008.40	508,419.94	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	941.88	8,476.92	1.3642	1,284.91	11,564.21	
4	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	-	-	-	1.3642	-	-	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ								519,984.15	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ								519,984.15	
ตัวอักษร		(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ